ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2014 N2 837-ПП

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу постановления Правительства Свердловекой

области от 29.10.2007 N!! 1055-ПП «Об одобрении Концепции системы оплаты труда
работников областных rосударственных учреждений

социальноrо обслуживания населения Свердловекой области»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с
принятнем постановления Правительства Свердловекой области от 14.09.201 О .N2 1319-ПП
«0 введении новой системы оплаты труда работников областных государственных

бюджетных учреждений социального обслуживанllit населения и внесении изменений в

Концепцию системы оплаты труда работников областных государственных учреждений

социального обслуживания населения Свердловекой области, одобренную

постановлением Правительства Свердловекой области от 29.10.2007 .N2 1055-ПП

«Об одобрении Концепции системы оплаты труда работников областных государственных
учреждений социального обслуживания населения Свердловекой области», распоряжений

Правительства Свердловекой области от 07.05.2014 .N2 589-РП «Об утверждении

Методических рекомендаций по расчету нормативных затрат, связанных с оказанием

государственными учреждениями Свердловекой области государственных услуг

(выполнением работ), и нормативных затрат на содержание имущества государственных

учреждений Свердловекой области», от 07.05.2014 .N2 590-РП «Об утверждении

Методических рекомендаций по формированию и финансовому обеспечению

государственного задания государственным учреждениям Свердловекой области и

контролю за его выполнением» Правительство Свердловекой области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Свердловекой

области от 29.10.2007 .N2 1055-ПП «Об одобрении Концепции системы оплаты труда
работников областных государственных учреждений социального обслуживания

населения Свердловекой области» (Собрание законодательства Свердловекой области,

2007, .N2 10-3, ст. 1759) с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Свердловекой области от 14.09.2010 .N2 1319-ПП.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области В.А. Власова.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.~u).

Председатель Правите

Свердловекой области Д.В. Паслер

		2014-10-07T13:52:08+0600
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович